[bookmark: _GoBack]（様式第２１）

　　年　　月　　日

取 得 財 産 の 処 分 に 関 す る 確 認 書

国立研究開発法人新エネルギー・産業技術総合開発機構
　○○○部長　　殿

住　　　所
名　　　称
氏　　　名　　　　　　　役職印
（業務管理者）

　　　　年　　月　　日付け共同研究契約に基づく共同研究項目「　　　　　　　　　　」において取得した譲渡対象財産について、下記のとおり確認しましたので、共同研究契約約款第２２条の２第５項の規定により報告します。

記

１．対象財産　　別紙記載のとおり

２．確認内容　　別紙記載のとおり

	  契約管理番号
	 ○○○○○○○○－○